— 1 —

浙人社函〔2023〕2号

浙江省人力资源和社会保障厅关于公布省级
创业孵化示范基地认定和复评结果的通知

各市人力资源和社会保障局：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于开展省级创

业孵化示范基地复评和推荐工作的通知》（浙人社办发〔2022〕11

号）精神，经各地推荐、市级审核和评估、省级审核和评估、公

示，现将第五批省级创业孵化示范基地名单和前四批省级创业孵

化示范基地复评结果予以公布（名单见附件 1、附件 2）。

各地要积极推进创业孵化基地建设，加大创业支持力度，落

实好创业孵化基地奖补政策。省级创业孵化示范基地要进一步加

强自身建设，提升创业孵化能力，发挥好示范基地引领作用，为

促进创业带动就业、实现高质量充分就业作出更大贡献。

— 2 —

附件：1.第五批省级创业孵化示范基地名单

2.前四批省级创业孵化示范基地复评结果

浙江省人力资源和社会保障厅

2023年 1月 4日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

第五批省级创业孵化示范基地名单
（共 27家）

序号 基地名称

1 杭州市大学生创业园（杭州职业技术学院）

2 杭州富阳后发创业陪跑空间

3 海中金创业园（海曙）

4 宁波大学 1986创梦园

5 37°湾-象山科创中心

6 浙南科技城创谷海龟科技园（龙湾）

7 浙江安防职业技术学院大学生创业园

8 温州理工学院创业孵化基地

9 乐清市科技企业孵化器

10 瑞安市领垦科技企业孵化器

11 美欣达环境产业研究院（吴兴）

12 长兴国家大学科技园

13 平湖经济技术开发区科技孵化创业中心

14 海盐 168•创业园

15 浙江越秀外国语学院大学生创业园

— 4 —

序号 基地名称

16 诸暨 2025创意产业园

17 嵊州北航投星空众创空间

18 东阳市浙兴电商产业园

19 国际陆港电商城孵化中心（义乌）

20 浙江物产（浙中）供应链物流服务基地孵化区（武义）

21 磐安县乌石村农家乐创业园

22 衢州颐高科技创业园

23 浙江海洋大学大学生创业园

24 方远电商创业园（椒江）

25 丽水学院大学生创业园

26 遂昌云策电商小院

27 松阳县康洁电子商务产业园

— 5 —

附件 2

前四批省级创业孵化示范基地复评结果

序号 基地名称
复评

结果

1 上城（丁兰）创业陪跑空间 通过

2 杭州市大学生创业园（禧福汇电商创意产业园） 通过

3 杭州 LOMO创意谷 通过

4 杭州市大学生创业园（拱墅） 通过

5 杭州市大学生创业园（浙大城市学院分园） 通过

6 杭州市大学生创业园（西湖•浙大科技园） 通过

7 杭州市大学生创业园（高新•万轮科技园） 通过

8 杭州市大学生创业园（桐庐） 通过

9 杭州湾信息港 通过

10 杭州余杭高新园区创业中心 通过

11 中国计量大学国家大学科技园 通过

12 杭州市大学生创业园（富阳） 通过

13 杭州市大学生创业园（临安） 通过

14 宁波海蓝宝众创社区 通过

15 宁波创客 157创业创新园 通过

16 宁波江北大学生创业园 通过

17 镇海大学生创业园 通过

18 镇海 329创业社区 通过

— 6 —

序号 基地名称
复评

结果

19 北仑区大学生创业园

（宁波经济技术开发区数字科技园开发有限公司）
通过

20 鄞州区大学生（青年）创业园 通过

21 宁波集盒复合型跨界产业园 通过

22 汇聚•创业里创业园（宁波） 通过

23 浙大科技园宁波分园大学生创业园 通过

24 宁波高新区甬港现代大学生创业园 通过

25 浙江工贸职业技术学院大学生创业孵化中心

（浙江创意园文化传播有限公司）
通过

26 温州市国家大学科技园孵化器 通过

27 温州温科田园星创天地 通过

28 温州大学众创空间 通过

29 苍南县云创电商孵化园 通过

30 湖州职业技术学院大学生创业园 通过

31 湖州七幸科技创业园

（湖州七幸孵化器有限公司）
通过

32 湖州文创中心产业园 通过

33 湖州市南浔区科技创业园 通过

34 德清县科技创业园 通过

35 浙江德清人才创业园 通过

36 长兴星网电子商务创业园 通过

37 长兴南太湖青年科技创业园 通过

— 7 —

序号 基地名称
复评

结果

38 安吉两山梦想产业园 通过

39 安吉县递铺街道鲁家村青年创业园

（田园鲁家农村创业园）
通过

40 嘉兴科技创业服务中心 通过

41 浙江清华长三角研究院 通过

42 上海交大（嘉兴）科技园 通过

43 平湖市国际电子商务产业园 通过

44 海盐县创业实训基地 通过

45 中国归谷嘉善科技园 通过

46 海宁市科创中心 通过

47 濮院 320创意广场 通过

48 绍兴文理学院大学生创业园 通过

49 绍兴颐高大学生创业中心 通过

50 绍兴文理学院元培学院大学生创业园 通过

51 绍兴职业技术学院大学生创业园（范蠡创业园） 通过

52 中国轻纺城跨境电商产业园 通过

53 金华科技园创业服务中心有限公司

（金华市大学生科技创业见习基地）
通过

54 金华北大科技园 通过

55 浙江菁英电子商务产业园（金华） 通过

56 金华 CRC文化创意园 通过

57 中国小商品城•网商服务区（义乌） 通过

— 8 —

序号 基地名称
复评

结果

58 义乌网商创业园 通过

59 浦江廿玖间里-乡村旅游创客基地 通过

60 衢州市大学生创业园南街园 通过

61 衢州市大学生创业园智慧新城园 通过

62 衢州学院大学生创业孵化园 通过

63 衢州市柯城区大学生创业园 通过

64 衢州市柯城创客孵化园 通过

65 龙游电商城 通过

66 江山市亚格电商创业园 通过

67 开化县电商创业孵化园（万腾园） 通过

68 舟山富丽岛大学生创业园 通过

69 定海伍玖文化创意中心 通过

70 舟山市定海区海洋科技创业园 通过

71 普陀湾众创码头 通过

72 台州市大学生创业园 通过

73 台州市黄岩区青年人才（大学生）创业孵化园 通过

74 临海东方永安（浙东）电商产业园 通过

75 天台圆圆电子商务产业园 通过

76 天台县金恒德•纳车品电商双创园 通过

77 三门县大学生创业园 通过

78 丽水绿谷信息产业园•梦想谷创业孵化基地 通过

79 丽水•莲都电子商务创业创新综合体 通过

— 9 —

序号 基地名称
复评

结果

80 龙泉市网智信息电商园 通过

81 青田安特小微企业创业孵化园 通过

82 松阳县农村电子商务创业孵化中心 通过

83 赛博（杭州）创业工场有限公司 不通过

84 余姚市电子商务产业园 不通过

85 温州源大创业园

（龙湾青年创业园、温州源大创业服务有限公司）
不通过

86 浙报传媒瑞安电商文创园 不通过

87 吴兴梦工场创业基地 不通过

88 绍兴市科技创业中心大学生创业园 不通过

89 诸暨讯驰电商园 不通过

90 网店第一村青岩刘创业园（义乌） 不通过

91 临海市世通大学生创业园 不通过

92 玉环楚洲人才梦工场 不通过

93 新青年电子商务产业园（天台） 不通过

94 龙泉龙谷青创电商园 不通过

95 瓯微&跨星创业孵化园（丽水） 不通过

96 缙云县河阳电商四合院创业园 不通过

97 中国畲乡青年电子商务创业园（景宁） 不通过

— 10 —

抄送：省财政厅。

浙江省人力资源和社会保障厅办公室 2023年 1月 5日印发